REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
Pérmbarues Gjyqésor Privat Elvin Hoxha
Certifikaté Nr.206/Janar 2015/Person Fizik/Nipt L42109004H
Rruga “Vaso Pasha™ Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr.273Dosje
Nr. )& Prot. Tirané mé daté. )5/ ) /2018
URDHER i
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE QENDRA KOMBE
DUKE NDALUAR TJETERSIMIN E ADMINISTRATORIT) ¥ E BLZI
INT.
Drejtuar : QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT paws_(8 : O/ 20

Pér dijeni:  Debitorit Shoqérisé “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N

autorizuar pér subjektin kabllor “Tv LISSUS”
Adresa: Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtrausit", Pallati 3, Shk. 1. Kati Paré, Lezhé
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Uné Elvin HOXHA. Pérmbarues Gjyqésor Privat, bazuar ne kérkesén e palés kreditore pér vénien né ekzekutim t&
Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit Nr.110(86-2015-482) daté 07.12.2015 i Gjykatés Administrative t&
Apelit Tirang, i lgshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.11 daté 13.05.2015 & Grupit t€ Inspektimit t& AMA-s,
ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.66 daté 10.07.2015 t¢ AMA-s, t& vendosur ndaj Shoqérisé “RECI
KGM?” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N, autorizuar pér subjektin kabllor “Tv LISSUS™ me palé:
-Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

-Debitor: Shogéria “RECI KGM?” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N

-Objekti: Pagimi i masés sé¢ Gjobés Nr.11 daté 13.05.2015 té Grupit t& Inspektimit t¢ AMA-s, sanksioni i
gjobés i ndryshuar me Vendimin Nr.66 daté 10.07.2015 té AMA-s,

Né kushtet kur pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv, debitori nuk ka pérmbushur detyrimin né ményré vullnetare
nga ana e Pérmbaruesit Gjyqesor Privat duhet t& kryhet vendosja e masés s& sekuestros konservative né
kuotat/aksionet e palés debitore Shoqéria “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator Fatjon Fran Marku.

Si né zbatim té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008 “P&ér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtjet

Administrative”

URDHEROJ :
I-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet ¢ pales debitore Shogéria “*RECI KGM™

shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Fatjon Fran Marku
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjygesor Elvin Hoxha.
Debitor : Shogéria “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me adresé t& selisé :
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtrausit", Pallati 3, Shk. 1, Kati Paré, Lezhé.

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat ge behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi ) qe parashikon

vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5

(pese) diteve. ki
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URDHER ARG o
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE |QEND u {:f il
DUKE NDALUAR TJETERSIMIN E ADMINISTRATORIT) ( Z 3?’
Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT Datd _Ziﬁ/_« . 5{ J

Pér dijeni :  Debitorit Shoqérisé¢ “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N
autorizuar pér subjektin kabllor “Tv LISSUS”
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Uné Elvin HOXHA, Pérmbarues Gjyqésor Privat, bazuar ne kérkesén e palés kreditore pér vénien né ekzekutim té
Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.944(31100-04673-80) daté 24.07.2015 léshuar nga
Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.22 daté
22.04.2014 té Grupit té Inspektimit t&¢ AMA-s t&€ vendosur ndaj Shoqérisé “RECI KGM” shpk
identifikuar me Nr.Nipt K68718037N autorizuar pér subjektin kabllor “Tv LISSUS”, [éné né fuqi
masa e gjobés me Vendimin Nr.35 daté 16.04.2015 t&¢ AMA-s kam véné né ekzekutim kété urdhér duke
regjistruar dosjen pérmbarimore Nr.274 daté 28.12.2017 .

Né kushtet kur pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv, debitori nuk ka pérmbushur detyrimin né ményré vullnetare
nga ana e Pérmbaruesit Gjyqesor Privat duhet t€ kryhet vendosja e masés sé sekuestros konservative né
kuotat/aksionet e palés debitore Shoqéria “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator Fatjon Fran Marku.

Si né zbatim té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtjet

Administrative”

URDHEROJ :
I-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet ¢ pales debitore Shoqéria “RECI KGM™

shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen ¢ asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Fatjon Fran Marku
Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqgesor Elvin Hoxha.

Debitor : Shogéria “RECI KGM” shpk i regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me adresé té selisé :
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtrausit", Pallati 3, Shk. 1, Kati Paré, Lezhé.

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi Il) qe parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate brenda §
(pese) diteve.




